

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALÃO**

SAE SUPERINTENDENCIA MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

CNPJ: 04.750.108/0001-52

UNDO DE PUBLICAÇÃO
Certifico para os devidos fins, que o
presente documento foi afixado no
placard próprio desta Prefeitura, nos
termos do Art. 118 caput da Lei
Orgânica do Município de Catalão.

Catalão, 16/08/2019
Prefeitura Municipal de Catalão

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho da despesa conforme descrição abaixo.

10 - SAE

1001 - SAE

Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
LEDLUZ INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - EPP	12.072.665/0001-90	104	0996-2	1732-0
Endereço	Cidade	Telefone		
AV VENEZA QD 29 LT 3/4	GOIANIA			

Empenho

Tipo - Orç /		Ficha	Nº PRE	Empenho Sequencial	
		20190246	12216	359	
Data	Aut. de	Tipo Modalidade Licitatória		Nº Licitação	Processo
12/08/2019	184019			000039/2019	2019005901
Local de Entrega		Aplicação			Documento
SAE - , 75700000, CATALAO-					
		Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual	
		439.374,00	4.311,23	435.062,77	

Dotação

Natureza de Despesa	Classificação Funcional
339030 - MATERIAL DE CONSUMO Sub Elemento de Cod. Obra : 0 42 - FERRAMENTAS	17.512.4012-4063-ADMINISTRAÇÃO DA SAE-
Vínculo	Crédito
110 - RECURSOS DIRETAMENTE ARRECADADOS -	ORÇAMENTÁRIO
Valores	
	Valor do Empenho 4.311,23

Histórico

EMPENHO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS E CORRELATOS, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO - SAE, CONFORME ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 030/2019, PREGÃO PRESENCIAL Nº 039/2019, COM VIGENCIA DE 12 MESES, CONFORME COMPROVANTE EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
57	37209	- CHAVE DE FENDA PT CRUZ. ISOLADA 3X1638 COM	7,00	11,43000	80,01
69	37211	- CONJUNTO DE CHAVE CANHÃO EM MILÍMETROS,	2,00	552,50000	1.105,00
127	37216	- JOGO DE CHAVE COMBINADA ISOLADA 10 PEÇAS -	2,00	1.139,32000	2.278,64
130	37219	- JOGO DE BITS PARA PARAFUSADEIRA TORQUE	2,00	54,72000	109,44
131	37220	- JOGO DE BITS PARA PARAFUSADEIRA PHILLIPS	2,00	38,87000	77,74
134	37223	- JOGO DE BROCA PARA FURADEIRA E MARTELETE	2,00	330,20000	660,40
					4.311,23

Líquido por

***** (QUATRO MIL E TREZENTOS E ONZE REAIS E VINTE E TRÊS CENTAVOS) *****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO

PATRICIA FONSECA DA SILVA
Usuário do